Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
521

000750649500
249

000750179160
888

000750649501
821

000750103045
719

000000007500
234

000750102054
841

000073525700
249

000750100656
053

000750100656
052

000750649502
NR2

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50306701-
Fresa chandler

50346702-
Fresa rumbo
junio
congeladas

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50161813-

Choenlate n

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

NUTRI

AU FRESAS

FRES AU AZ

AU EST 1KG

MINI BARRFRE

123 ACEITE

NUTRI DESLAC

DGARI LIM AG

PALOMITAS

PALOMITAS

CHOCO GV

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

imnilectn -

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

13 de Marzo del 2024

14:41:29

IMAZAT613

2B917BFB-A919-45AE-8EC7-70DB33754943

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$27.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$15.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.0(
$30.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.00
$16.50

6 Importe: $0.00
$5.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$27.50

$15.00

$15.00

$37.00

$35.00

$42.00

$30.00

$13.00

$16.50

$16.50

$5.00

$8.50
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sustituto de
chocolate,
confite

FIRTTSIPIV NS

Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 960689447313883137786 TR No: 9365

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $252.50
DESCUENTO ($8.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $244.00

CADENA ORIGINAL

[11.112B917BFB-A919-45AE-8EC7-70DB33754943|2024-03-13T15:42:29|SST060807KUO|UrlwgMXrFclzYsUKwGIN/LCIngiZIUAE/qIQs14ZEQMWER030/Zm4h3vp Tgh X Q2Ny+
4f4fyXsOKDwaL XAMWCLK7m7tKjA9aj/Gg561IXtXfLpjfESGataO9yK GkSXaHRHBKbDsZ1EY 23¢/Q7xa/SfHv15zP4mg3+wkxJj8Sp66rnCCym+PT+

ByukKEoTrakxUrNIs3MRO0s4brnpQI/XC00GHv6GtaL.nVShVAXdoBGS2+PrhiEaONgs1ZL4y3guycekLK+8Psu3f450NJE9yI7roYx/rCY c6nPV9IgGIf6ani9XVxsX30rr3Z9AmKNFCKSW4+
NMVMMT9f1F8xAT1Shfw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UrlwgMXrFclzYsUKwGJIn/LCIngiZIuAE/qIQs14ZEQMWER030/Zm4h3vpTghXQ2Ny+
4f4fyXsOKDwaLXAMwCLK7m7tKjA9aj/Gg5611XtXfLpjfESGataO9yKGkSXaHRH8KbDsZ1EY z3q/Q7xa/SfHv15zP4mg3+wkxJj8Sp66rnCCym+PT+
ByukKEoTrakxUrNIs3MRO0s4brnpQI/XC00GHv6GtalL.nVShVAXdoBGS2+PrhiEaONgs1ZL4y3guycekLK+8Psu3f450NJE9yI7roY x/rCY c6nPV9IgGIf6ani9XVxsX30rr3Z9AMKNFCKSW4+NMVM

SELLO DIGITAL DEL SAT

BVmvcZVphmm5AITczGO2EEIpalkbPmQYoue2xAsSXTLi5w4ZL7ZA47D4Gz2HpME9GFADQALCNSetRddR+wwpmsmbYUZ73a5Lh70jVKSTRW9zsMj+
/A0fzDXATcop8D1lY IHM5DHV ShbSaW3tFNnf8kwDmVvdDnz/exGaoN5jWc4doSFWV8zwE8gqoImWe85fGflu8b90KjmKy4cQ3WkKLgZ71PkWKmMn4SKARFik+
K/KTgLY ShFUNC5AXBc5BnugqQ8U70KNHS73E+qJcFKXKyY8TgPQRAGAykjs/+Qdhf16v4S6VUgmOfIFXGNQEGAMY 2btzjfl1+exVPj3k1+IM+w==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 13 de Marzo del 2024 14:41:29
Fecha y hora de certificacion: 13 de Marzo del 2024 15:42:29

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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